
Smlouva o dílo

Zakázka:
Vaše objednávka:

TU/2022/0/01086
26/1/2022

TRIDO, s.r.o.

Na Brankách 3
678 01 Blansko

IČO: 65278151
DIČ: CZ65278151
tel:   516527211
fax:  516527218

Dodavatel: Odběratel:
Střední škola automobilní a informatiky

Weilova 1270/4
102 00 Praha - Hostivař

IČO: 00497070
DIČ: CZ00497070
tel: 

Popis:
Způsob dopravy:

AD, 1 ks
Kontaktní osoba:
Místo instalace:
Platební podmínky:

Záruka (měsíců): 24
Malý Jaroslav (606 650 141)
Weilova 1270/4, Praha 10 -Hostivař
Záloha 60% dopl. fa 14 dní16.3.2022

TRIDO

Zkratka Název Netto/MJ Množství Netto

AD Automatické dveře 1,0083 581,00 ks 83 581,00

Vlastnosti:

Dvoukřídlé automatické posuvné 
dveře

není v PBŘ určenoUrčení strany úniku:Poptávkové provedení:

1760 Off-line (pouze nouzový úkon po 
výpadku)

Bateriový provoz pohonu:Šířka stavebního otvoru (mm):

3245 ÚNIKOVÝ VÝCHOD - nouzové otevřeníTyp provozu při napájení z baterie:Výška stavebního otvoru (mm):
Odsun vpravo i vlevo Panel FSD6 černý, osazený na zdi 

vedle dveří vpravo
Programové ovládání dveří:Směr odsunu:

1760 Ne - ke dveřím se uživatel dostane 
jinudy objektem

Jsou autom. dveře jediným vstupem do objektu?:PŠ, průchozí šířka (mm):

2100 NeNapojení dveří na EPS:PV, průchozí výška (mm):
1145 Elektromechanický  bistabilní zámek +

vnitřní nouzový odblok
Elektrozámek:VN, výška poutce a nadsvětlíku (mm):

2 křídla posuvná + nadsvětlík Odemknutý při nastavení automat a 1
směr. provoz

Funkce elektrozámku:Popis křídel:

G 25 Kombinovaný pohybový a 
bezpečnostní senzor

Str. pohonu-Hlavní ovl. popř. bezpeč. prvek:Posuvné dveřní křídlo - volba profilů:

Stratobel 44.1 Kombinovaný pohybový a 
bezpečnostní senzor (na zeď)

Str. BEZ .poh.- Hlavní ovl. popř. bezpeč. prvek:Posuvné dveřní křídlo - zasklení:

MB 45 Přijímač 2-kan., SOMcom2 v krabičce 
(Somloq2)

Dálkový přijímač:Fixní stěna - volba profilů:

Stratobel 44.1 přívod vpravopřívod el. energie:Fixní stěna - zasklení:
RAL 9016 - Dopravní bílá kabelem ze stěny, přimo do pohonuZapojení přívodu el.energie:Barva:
Logo TRIDO pískované na 
posuvných křídlech

Hotový, začištěný stav. otvorPřipravenost stavebního otvoru:Logo:

ADF SL4A urč. pro pokročilá řešení 
dveřní automatizace

firma TRIDODemontáž:TYP POHONU:

- 1x přijímač 2-kanálový navíc (celkem 2)
- 1x vysílač 2-kanálový SOMTouch, pro přepínání z provozního režimu do zamčeno jak u nových dveří tak stávajícíh PORTALP

POZOR max. délka pohonu 3540 mm

 původní zakázka 129-02-96

Poznámka:

MONTAZ_ADPV Montáž automatických dveří - kód CZ-CPA 
43.29

1,0011 700,00 ks 11 700,00

DOPRAVA_NA_MON_ADDoprava na montáž AD 1,001 400,00 ks 1 400,00

Cena bez DPH 96 681,00 Kč

20 303,0121 %Základní sazba DPH Kč
Cena celkem s DPH 116 984,01 Kč

Podmínky pro montáž: odběratel zajišťuje hotový začištěný stavební otvor, konečnou pochůznou podlahu, přívod elektrické energie a případné 
další stavební úpravy dle požadavku dodavatele. Při marném/opakovaném výjezdu k montáži zaviněném odběratelem, budou vynaložené 
vícenáklady účtovány.

Součástí Smlouvy o dílo jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti TRIDO, s.r.o.

Termín platí za předpokladu potvrzení ze strany odběratele doručeného dodavateli do 2 pracovních dnů od doručení tohoto návrhu.
Odběratel podpisem smlouvy o dílo souhlasí s Reklamačním řádem dodavatele umístěným na www.trido.cz.



TU/2022/0/01086Zakázka:

Smlouva o dílo

Vaše objednávka:26/1/2022

Datum: 26.1.2022

Škoda Marek (skoda@trido.cz, ) ...............................................
oprávněný jednat jménem 

odběratele

Dodavatel:
Zapl. dne 26.01.2022(Marek Škoda) na termín 16.03.2022

Strana: 2/4



Strana : 3/4



jinou osobou než autorizovaným dodavatelem nebo pokud ne
byla rrontáž provedena die montážního návodu) či nesprávným 
používáním a za vacfy způsobené zásahem třetí osoby, či 
z důvodů vnější události (zejména vyšší moci, např. živelná ka
tastrofa; krádež apod.) . Tyto závacfy budou odstraněny pouze 
na náklacfy odběrateie. 

8.15. Dodavatel neodpovídá za poškozeni zboží nebo díla způso
bené vadou stavební konstrukce nebo vzniklé při navazuj ících 
pracích na stavbě, vč. působeni stavební chemie a materiálů 
spojených se stavbou (např. stavební směsi, stavební prach 
apod.) nebo způsobené vlhkostí nevyzrálé stavby. 

8.16 .  O vadu se nejedná v těchto případech: 
• Běžné technické vlastnosti a tolerance 
• Povrchové a estetické nedostatky, které nelze pozorovat za 
denrnho světla pouhým okem ze vzdálenosti nejméně 1 ,5 metru 
• Pňrozené opotřebení způsotené poufotánim 
• Limity běžného opotřebení �e najíl v se,visní knížce (např. po
čet garantovaflÍCh cyklů apod.) 

8.17 . Postup při výměně reklamovaných dílů : 
• OdJěratel a dodavatel se mohou dohodnout na řešení rekla
mace dočasnou výměnou zboží nebo vadného dílu výrobku 
(napi. pohon vrat) ještě před kontrolou reklamovaného dílu. Ode
sláním náhradrnho dílu dodavatelem odběrateli není ještě rekla
mace uznána a reklamační řízení není uzavřeno. 
• V případě, že odběrateli bude za�án náhradní díl, musí být 
demontovaný reklamovaný díl zaslán neod<ladně dodavateli na
adresu jeho s ídla. Dodavatel na dodaném reklamovaném dílu 
prověří oprávněnost reklamace. Uzná-I dodavatel reklamaci jako 
oprávněnou, odběratel si již zaslaný díl trvale ponechá jako výmě
nu za díl vadný. Tímto rekamačni řízeni konči. 
• Reklamovaný díl zaslaný odběratelem dodavateli musí být 
řádně zabalen, a'ríy při jeho přepravě nedooo k jeho poškozeni, 
musí být kompletní, nepoškozen a označen či�em zakázky 
a údaji o odběrateli. Baleni musí být zvoleno pňměřeně k charak
teru zaslaného rekamovaného dílu, především k jeho rozměrům, 
hmotnosti a pevnostním vlastnostem. 
• V případě, že reklamace nebude uznána jako oprávněná, nebo
pokud odběratel nedoručí do sídla dodavatele rekamovaný d1l do 
21 kalendářn,:h dnů od olxtženi náhradrnho d1lu, bude zaslaný 
náhradní díl odběrateli vyfakturován v plné hodnotě, včetně souv� 
sejic,:h nákladů, bez možnosti zaslaný náhradní díl vrátit. Tímto je 
rekamačni řízeni uzavřené se zamílavým výsledkem. Na rekla
mované zboží a díly doro:ené dodavatel i po uplynutí lhůty 21 ka
lendářních dnů nebude brán zřetel, nebol již nebude možné pro
vést posouzeni a řádné vyřízení reklamace. 
• Na vyměněný náhradní díl ve výrobku poskyttie dodavatel zá
ruku v délce 6 měsíců, nebo do konce uplynutí zbývající záruční 
doby na celé dílo, a to podle tolho, klerá doba je delší. 

8.1 8. Jde-l i o odběratelé spotřebitelé ve smyslu § 41 9 NOZ, platí 
při uplatňováni práv z vadného plněni tato zvláštní pravidla: 

• - odběratel mŮže uplatnn práva z vadného plnění písemně na 
adresu sicla dodavatele, e-mailC11ou zprávou na adresu reklama
ce@llido.cz anebo telefonicky na tel .  é islo: +420 516 527 464 
• · odběratel může uplatnn práva z vadného plněni do 24 měsíců 
od převzetí díla,
• • piedstavuje-l i vada díla podstatné porušeni smlouvy, má od
běratel právo žádat bezplatné odstraněni vady opravou díla, pro
vedení náhradního díla za podmínky, že předmět díla �e dodava
teli předat nebo vráti� přiměřenou slevu z ceny d1la, nebo od 
smlouvy odstoupit. 
• - je-li vada díla nepodstatným porušením smlouvy, má ocběra
tel právo na bezplatné odstraněni vady, nebo přiměřenou slevu 
z ceny díla; neodstraní-li dodavatel vadu díla včas nebo vadu od
mnne odstranit, mŮže odběratel žádat slevu z ceny d1la, anebo 
mŮže oc smlouvy odstoupit, 
• - projevHi se vada díla v době do 6 měsíců cxl převzetí díla, má 
se za to, že dIlo bylo vadné již při pievzeti díla a odběratel má 
práva z vadného plnění uvedená výše. 
• · pokud nemůže odběratel řádně už�at dílo pro opakovaný vý
skyt vady po opravě nebo pro větší počet vad, má právo na vý
měnu součásti díla, provedení náhradního díla, může-li piedmét 
d1la dodavateli piedat nebo vrátit, nebo od smlouvy odstoupit, 
• - dodavatel si vyhrazuIe právo k posouzeni odstrannelnosti va
dy díla a oprávněnosti reklamace, 
• • dodavatel oznámí nejpozději do 30 dnů po obdržení reklama
ce, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává 
a v jakém rozsahu, 
• · uplyne�i lhůta 30 dnů marně, nedohodne-li se dodavatel 
s odběratelem na delší lhůtě, má odběratel stejná práva jako při
podstatném J)OI\Jšeni smlouvy, tedy právo žádat bezplatné od
straněni vady opravou díla, provedení náhradního díla za pod
mínky, že předmět díla �e dodavateli předat nebo vrátit, přiměře
nou slevu z ceny díla, nebo od smlouvy odstoupit, 
• - dodavatel je po>inen začít s bezplatným odstraňováním vady 
d1la do 30 dnů ode dne doruéení oznámeni o reklamaci , uplatnil-li 
odběratel právo na bezplatné odstranění vady opravou, 
• • odběratel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených 
při uplatněni práva z vadného plnění, je-li vada díla vytknuta dů
vcxlně.

• Odstoupeni od smlouvy
9.1 . Odběratel je oprávněn od smlouvy odstouptt v případě, že 

dodavatel poruší ustanovení smlouvy nebo těchto všeobecných 
obchodních podmínek podstatným způsobem. O podstatné po
rušeni pcvinností dodavatele se jedná zejména v těchto přípa
dech: 

• dodavatel je v prod-,ni s dokončením a piedánim díla po dobu 
vice jak 30 pracovn,:h dni, aniž toto proclení nastalo v důsledku 
prodaní odběratele nebo vyšší moci a dodavatel nedokonči 
a nepředá dílo odběrateli ani v dodatečné pňměřené lhůtě poskyt
nuté mu odběratelem, 
• zhotovené dílo je nezpůsobilé ke smluvenému nebo obvyklé
mu účelu použni a dodavatel neodstraní takovouto vadu d,la ani 
v dodatečné pňměřené lhůtě poskytnuté mu odběratelem. 

9.2. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstouprt, jestliže: 
• odběratel je v prodlení s úhradou zálot"rf na cenu díla po dobu 
delší jak 10 dní, 
• odběratel je v prcxlleni s úhradou doplatku ceny díla po dobu 
delší jak 10 dni od data splatnosti a neuhradí doplatek ceny díla
ani v dodatečné lhůtě na písemnou výzvu dodavatele, 
• je-li zahájeno insolvenční řízeni vůči odběrateli, nebo na maje
tek odběratele prohlášen kookurs, 
• odběratel je v prodeni s převzetím díla po dobu delší jak 
30 dní, 
• při opakovaném nedodrženi stavební připravenosti ze strany 
ocbélatete dle ct. 4.1 . 
• z důvodu stavební nepřipravenosti po dobu delší jak 30 dni po 
uplynuti terminu sjednaného ve smlouvě jako doba plnění, 
• odběratel trvá na provedení díla pode zřejmě nevhodného pň
kazu odběratele nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po upo
zorněni dodavatele, 
• nastane jakýkoli jiný důvod odstoupeni od smlouvy ze strany 
dodavatele uvedený ve smlouvě, VOP nebo právních předpisech. 

9.3. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a doru· 
čeno druhé straně, přičemž účinky odstoupeni nastávaj í oka
mžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. 

9.4. Odběratel, ktelý je spctřebitelém, má právo od smlouvy od· 
stoupit ve llůtě 14 dnů ode dne uzavření smlouvy, jde-li 
o smlouvu uzavřenou distančním způsobem (např. e-mailem) 
nebo mmo prostory obvyklé pro dodavatelovo podnikáni. Od
stoupeni od smlouvy proveclé odběratel spotřebrtel tak, že 
v písemné fomlě odešle poštovní zásilkou na adresu dodavate
le: TRIDO s.r.o. , Na Brankách 3, 678 01 Blansko, a to s textem: 
„odstupujVodstupujerre tímto od smlouvy o dilo uzavřené 
dne . . . . " (uvede se datum uzavřeni smlouvy, adresa odběratele, 
jméno a pfijrreni odběratelé a datum odstoupenij; odstoupeni 
lze provést také elektronicky s výše uvedenými náležrtostrri e
maikNou zprávou zaslanou na e-mailovou adresu reklama
ce@trido.cz. 

9.5. ZapočaHi dodavatel na výskNnou žádost odběrate le spotře· 
brtelé s prováděním dila před upo/nutim lhůty pro odstoupení od 
smlouvy a odběralel využil s,ié právo odstouprt od smlouvy 
o dIlo dlé předchoziho ustanoveni, uhradí odběratel dodavateli 
pcměmou část sjednané ceny díla za provedení d1la do oka
mžiku odstoupeni od smlouvy. 

9.6. Odstoupen ím od smlouvy nejsou dotčeny nároky dodavatelé 
na úhradu smluvních pokut a náhradu škody spočívající 
v nákladech dosud vynaložených na provedení díla a ušl)í zisk. 
Jestliže dílo b)llo v době odstoupení od smlouvy již provecléno, 
Je odběratel povinen uhradrt dodavateli též náklady na demon
táž, dopravu a uskladnění předmětu díla. 

9.7. Smluvní strany jsou povi1ny provést vzájemné vypořádáni 
svých závazků ve lhůtě 90 dni od ukončeni smlouvy odstoupe
ním, za tím účelem jsou povinni si poskytnout nezby1nou sou
činnost. 

1 O. Závěrečná ustanoveni 
1 0. 1 . Obě smluvní strany se dohodo/, že všechny jejich spo

ry vznikaj ici a související s touto smlouvou budou rozhodovány 
s konečnou platnosti v rozhodčím řízeni u Rozhodčího soudu 
při Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře 
české republiky podlé jeho Řádu a Pravidel a dle zásad spra
vedlnosti jedním rozhodcem jmenovaným žalující stranou ze 
seznamu rozhodců vedeným Rozhodčím soudem při Hospo
dářské komoře české republiky a Agrární komoře České repub
liky; to neplatí pro spcry s odběratelém spotřebitelem, které bu
dou rozhodování vžcfy výhradně v soudním řízení před obec
nými soudy. 

1 0.2. Právní vztahy těmrto podmínkami výslovně neupravené, se 
fidi pfislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákonil<, v platném znění (NOZ) a souvisejících právních před
pisů. 

1 0.3. Tyto Všeobecné obchodní podmínky tvoří nedílnou součást 
pro smlouvy o dílo, montáže a servisy, které na tyto VOP odka
zuji a činí je jejich ned1lnou součásti. Součásti těchto smluv jsou 
vžcfy Všeobecné obchodní podmínky účinné ke dni uzavřeni 
uvedených smluv. 

1 0.4. Aktuální vzorové znění Všeobecných obchodních podmínek 
je vždy k dispozici na www.tlido.cz. Změny Všeobecných ob
chodních podmínek lze čin� pouze na základě písemné dohody 
stran písemnou dohodou v konkrétní smlouvě. 

1 0.5. Dodavatel se zprostí odpovědnosti za škodu způsobenou 
odběrateli, prokáže-l i , že mu ve splněni povinnosti trvalé nebo 
dočasně zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatel
ná překážka vzniklá nezávislé na jeho vůli, např. vyšší moc, zá
sahy státu, provozní, dopravní a energetické poruchy, poruchy 
systému eléktronického obchodu, stávky či výluky. Tyto okol
nosti jsou důvodem k odkladu plnění smluvních povinností na 
straně dodavatelé pc dobu a v rozsahu účinnosti těchto okol· 

nosti. Totéž platí, i kcfyž uvedené okolnosti nastaly u subdoda
vatelů dodavatele. 

1 0.6. Odběratel se zavazuje neprodleně oznámrt dodavateli jaké
kolr.i změny, týkající se jeho oprávnění k podnikatelské činnosti, 
daňových povinnosti (zejména změnu DIČ a správce daně), je· 
ho platného účtu a bankovniho spojení a vzniku platební ne
schopnosti. V pfipadě vzniku platební neschopnosti odběratele 
se veškeré pohlédávky dodavatele vůči odběratel i stávaj í splat· 
nými v den, kdy se dodavatel o této platební neschopnosti 
dozvěděl. Dodavatel je oprávněn v tomto případě žádat okamži
té vráceni dosud nezaplacené části díla. 

1 0.7. Pokud odběratel odepře či zmaři doručeni listiny od dodava
telé, je doručovaná lstina účinně doručena dnem tohoto ode
přeni či zmařeni. 

1 0.8. Odběratel Veškeré informace týkající se ochrany osobních 
údajů v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Racfy 
{EÚ) 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpra
cování osobních údajů a o volném potry'bu těchto údajů a 
o zrušeni směrnice 95146/ES ( dále jen "nafizeni") a také zave
dená opatřeni na zajištěni souladu pcstupů spoléčnosti TRIDO, 
s r. o . s nařízením a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů jsou zveřejněny na internetové stránce 
www.tlido.cz/gdpr (sekce ,,zásacfy zpracováni osobních udali"). 

1 0.9. Mmosoudni řešení spotřebrtelských sporů: 
• · Subjektem mimosoudního řešeni spotřebitelského sporu je 
v souladu s §  20e písm. d) zákona é. 63411992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon 
o ochraně spotřebitele") česká obchodní inspekce. Internetová 
stránka tohoto subjektu je www.cci.cz, 
• · Spotřebitel má právo na mimosouctii řešeni spotřebitelského 
SJ)OI\J z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytováni služeb za 
podninek stanovených v zákoně o ochraně spotřebnele, 
• - Mimosoudní řešeni spotřebitelského SJ)OI\J se zahajuje na
návrh spotřebitele. Návm musí pode § 20n odst. 2 zákona 
o ochraně spotřebitele obsahovat: 

IQ identifikační údaje stran sporu, 
li) úi,né a srozumne/né vylíčeni rozhodných skutečností, 
�ii) označení, čeho se navrhovatel domáhá, 
M datum, kdy navrhovatel uplatnil své právo, které je předmě

tem SJ)OI\J, u dodavatele poprvé, 
(v) prol>ášeni, že ve věci nerozhod soud, nebyl vydán rozhod· 

či nález a nebyla uzavřena dohoda stran v rámci mimosoudního 
řešeni spotřebitelského sporu a ani nebylo zahájeno řízení před 
soudem, rozhodčí řízeni nebo mimosoudní řešeni spotřebitelské
ho SJ)OI\J podle tohoto zákona, 

lvi) datum a podpis navrhovatele. 
K návrhu se pňloži doklad o skutečnosti, že se navmovateli nepo
daňlo spor vyřešn s druhou stranou přímo, a další písemnosti do
kládající tvrzené skutečnosti, jsou-li k dispozici. K návrhu se přiloží 
plná moc, je-li navrhovatel zastoupen na základě plné moci. Návm 
�e podat písemně nebo ústně do protokolu anebo elektronícky 
prostřednictvím on-line formuláre uvedeného na internetových 
stránkách české obchodní inspekce, podepsaný uznávaným 
elektroníckým podpisem nebo zaslaný prostře<Jnictvim datové 
schránky osoby, jež návrh podává. Navrhovatel mŮže podat návrh 
u české obchodní inspekce nebo pověřeného subjektu nejpozději 
do 1 roku ode dne, kdy uplatril své právo, kleré je předmětem 
sporu, u dodavatele poprvé, 
• · Mimosoudní řešení spotřebitelského sporu musí být ukonče
no do 90 dnů oc jeho zahájení. U zvlášť složitých sporů lze Mo 
lhůtu prodloužit, a to nejvýše o daších 90 dnů, 
• · Mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu konči jedním 
z těchto způsobů: 

IQ uzavřením dohody stran sporu, 
(i i) jednostranf'Ím prohlášením spotřebitele o ukončení účasti 

na řešení sporu oznámeným české obchodní inspekci nebo po
věřenému subjektu, 

(ui) smrti, proi-jášenim za mrtvého, prohlášením za nezvěstné
ho nebo zánikem jedné ze stran sporu bez právního nástupce, 

M marným uplynutím lhůty 90 dnů pro ukončeni mimosoudní
ho spotřebitelského sporu, 

M odmítnutím návmu ve smyslu § 20q zákona o ochraně spo-
třebitele. 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o dílo, pro
dej, montáže a seivisy jsou účinné od 1 .  5. 2021 a nahrazují 
Všeobecné obchodní podmínky vydané dříve. 

V Blansku 1 .  května 202 1 

za TRIDO, s.r.o. 
Ing. Miroslav Hasa, jednatel 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

i=1i-iiiaJř.ério."ii.iř1kéě ·.:.-iiódiiiš · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  
Oprávněn jednat jménem objednatele 




